

Rybnik. Projekt „Sztuka, autonomia, możliwości – sami”

ngo.pl na Facebooku

✔ Lubię to! <22 tys.

Terapia przez sztukę, kreatywne zajęcia i możliwość korzystania z nowoczesnych form terapii czeka na niepełnosprawną młodzież dzięki stowarzyszeniu "Razem". W projekcie „Sztuka, autonomia, możliwości – sami” uczestniczą dzieci i młodzież z niepełnosprawnością intelektualną z terenu Rybnika.

A A A

autor(ka): Joanna Tarnowska
2013-05-02, 11.51

skomentuj
wersja do druku



Spotkania ze sztuką rozpoczęło w kwietniu Stowarzyszenie „Razem” w ramach nowego projektu „SZTUKA, AUTONOMIA, MOŻLIWOŚCI – SAMI”.

W projekcie uczestniczą dzieci i młodzież z niepełnosprawnością intelektualną z terenu Rybnika. To już kolejny projekt Stowarzyszenia, w którym kontakt ze sztuką pomaga niepełnosprawnej młodzieży w poprawie ich funkcjonowania.

Co będzie się działo w trakcie realizacji projektu opowiadają pomysłodawczyni projektu, Aleksandra Bugla i Danuta Muras:

- Na dobry początek wzięliśmy udział w Międzynarodowym Festiwalu Filmowym Drzwi w Gliwicach oraz warsztatach animacji lalek – ożywianie wyobraźni. To był niezwykle, interesujący maraton filmowy i spotkanie z ciekawymi ludźmi.

Będziemy kontynuować przygodę z teatrem i dramą – w maju i czerwcu spotkamy się z arteterapeutami i instruktorami teatralnymi. Nad naszym zdrowiem będzie czuwał terapeuta uzależnień, a także neuroterapeuci.

- Z niecierpliwością czekamy też na spotkania na planie filmowym. Może i w tym roku wspólnie stworzymy interesujący film.

W ramach projektu odbywać będą się również warsztaty ceramiczne, które cieszą się dużym zainteresowaniem, szczególnie wśród rodziców czekających na ceramiczne prace swych pociech.

- Zwieńczeniem działań projektowych będzie udział w profesjonalnym spektaklu teatralnym. Czekamy z niecierpliwością na wszystkie spotkania i warsztaty, zapowiada się bardzo ciekawie – podsumowują pomysłodawczyni.

Projekt jest współfinansowany ze środków Miasta Rybnik oraz ze środków Stowarzyszenia na rzecz wspomaganie osób z niepełnosprawnością i ich otoczenia „Razem”.

Wiadomość nadesłana przez czytelniczkę/czytelnika portalu www.ngo.pl.

miejsce: Rybnik

organizator: Stowarzyszenie na rzecz Wspomagania Osób z Niepełnosprawnością i Ich Otoczenia "Razem"
adres: Piasta 35, 44-200 Rybnik, woj. śląskie
tel.: 796 770 425, e-mail: razemrybnik@gmail.com
www: <http://www.stowarzyszenierazem.org.pl>

źródło: Stowarzyszenie na rzecz Wspomagania Osób z Niepełnosprawnością i Ich Otoczenia "Razem"
